
 
 

UCHWAŁA NR XVI-115/2025 
RADY POWIATU W KRAŚNIKU 

z dnia 25 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2025 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. z 2024 r. 
poz. 107, ze zm.), Rada  Powiatu  w Kraśniku uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w uchwale Nr VIII – 67/2024 Rady Powiatu w Kraśniku z dnia  18 grudnia 
2024 roku w sprawie uchwały budżetowej na rok 2025 wraz z późniejszymi zmianami. 

2. Określa się łączną kwotę dochodów budżetu Powiatu w wysokości  227 402 436,27 zł, z tego dochody 
bieżące 195 340 530,38 zł i dochody majątkowe 32 061 905,89 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

3. Określa się wydatki budżetu Powiatu w kwocie  236 610 663,02 zł, z tego wydatki bieżące 
190 569 403,12 zł i wydatki majątkowe 46 041 259,90 zł, zgodnie z  załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

4. Dokonuje się zmian w wykazie zadań inwestycyjnych realizowanych w 2025 roku, zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

5. Dokonuje się zmian w wydatkach na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących 
z budżetu Unii Europejskiej w 2025 roku, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Kraśniku. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Jacek Dubiel 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 18 lipca 2025 r.

Poz. 3497



Dział Rozdział

1 2

Dział Rozdział

1 2

600

60014

Dział Rozdział

1 2

Strona 1 z 2

3 4 5 6 7 8

5 392,44

Rodzaj zadania: Własne

§ Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

majątkowe razem: 5 017 441,91 0,00 100 000,00 5 117 441,91

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

5 392,44 0,00 0,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

5 001 736,01 0,00 100 000,00 5 101 736,01

Drogi publiczne powiatowe 5 001 736,01 0,00 100 000,00 5 101 736,01

majątkowe

Transport i łączność 5 001 736,01 0,00 100 000,00 5 101 736,01

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

bieżące

bieżące razem: 352 508,00 0,00 0,00 352 508,00

Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

3 4 5 6 7 8

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

§ Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

bieżące

bieżące razem: 167 300,00 0,00 0,00 167 300,00

3 4 5 6 7 8

§ Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr XVI-115/2025
Rady Powiatu w Kraśniku
z dnia 25.06.2025 r.

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 3497



801

80195

852

85218

853

85324

Dział Rozdział

1 2

10 765 861,42

Strona 2 z 2

Ogółem: 226 078 031,32 0,00 1 324 404,95 227 402 436,27

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

10 342 406,47 0,00 423 454,95

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

majątkowe

majątkowe razem: 42 000,00 0,00 0,00 42 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

bieżące

bieżące razem: 16 770 963,65 0,00 0,00 16 770 963,65

3 4 5 6 7 8

5 597 282,21

Rodzaj zadania: Zlecone

§ Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

majątkowe razem: 26 102 463,98 0,00 800 000,00 26 902 463,98

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

5 597 282,21 0,00 0,00

6260

Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

jednostek sektora finansów publicznych

924 528,00 0,00 800 000,00 1 724 528,00

Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 924 528,00 0,00 800 000,00 1 724 528,00

5 163 186,77

majątkowe

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 924 528,00 0,00 800 000,00 1 724 528,00

bieżące razem: 177 625 353,78 0,00 424 404,95 178 049 758,73

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

4 739 731,82 0,00 423 454,95

0970 Wpływy z różnych dochodów 24 000,00 0,00 950,00 24 950,00

Powiatowe centra pomocy rodzinie 264 800,00 0,00 950,00 265 750,00

Pomoc społeczna 28 867 558,18 0,00 950,00 28 868 508,18

2059

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

183 725,88 0,00 73 688,59 257 414,47

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

3 123 340,19 0,00 349 766,36 3 473 106,55

Pozostała działalność 3 307 066,07 0,00 423 454,95 3 730 521,02

bieżące

Oświata i wychowanie 4 006 767,93 0,00 423 454,95 4 430 222,88

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 3497



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

167 300,00 167 300,00 167 300,00 71 200,00 96 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

167 300,00 167 300,00 167 300,00 71 200,00 96 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

5 001 736,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 001 736,01 5 001 736,01 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

5 101 736,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 101 736,01 5 101 736,01 0,00

5 001 736,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 001 736,01 5 001 736,01 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

5 101 736,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 101 736,01 5 101 736,01 0,00

5 701 962,01 682 508,00 62 912,00 39 970,00 22 942,00 598 800,00 20 796,00 0,00 0,00 0,00 5 019 454,01 5 019 454,01 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

5 801 962,01 682 508,00 62 912,00 39 970,00 22 942,00 598 800,00 20 796,00 0,00 0,00 0,00 5 119 454,01 5 119 454,01 0,00

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

21 624 246,25 3 755 812,00 3 755 812,00 15 000,00 3 740 812,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 868 434,25 17 868 434,25 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 400,00 19 400,00 0,00

21 643 646,25 3 755 812,00 3 755 812,00 15 000,00 3 740 812,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 887 834,25 17 887 834,25 0,00po zmianach 0,00 0,00

Strona 1 z 5

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

1 4 17 19

600 Transport i łączność

przed zmianą 0,00

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

po zmianach 7 290,97 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Wydatki razem:

przed zmianą 7 290,97 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
600 Transport i łączność

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

1 4 17 19

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

1 4 17 19

Wydatki razem:

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr XVI-115/2025

Rady Powiatu w Kraśniku

z dnia 25.06.2025 r.

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 3497



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

21 621 926,25 3 753 492,00 3 753 492,00 15 000,00 3 738 492,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 868 434,25 17 868 434,25 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 400,00 19 400,00 0,00

21 641 326,25 3 753 492,00 3 753 492,00 15 000,00 3 738 492,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 887 834,25 17 887 834,25 0,00

794 258,90 524 258,90 324 258,90 1 000,00 323 258,90 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 270 000,00 270 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

798 258,90 528 258,90 328 258,90 1 000,00 327 258,90 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 270 000,00 270 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 304 761,87 5 304 761,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 404 761,87 900 000,00 0,00 0,00 0,00

-23 400,00 -23 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -23 400,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 281 361,87 5 281 361,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 404 761,87 876 600,00 0,00 0,00 0,00

900 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00

-23 400,00 -23 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -23 400,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

876 600,00 876 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 876 600,00 0,00 0,00 0,00

78 413 404,09 63 944 518,25 52 170 397,24 45 064 620,82 7 105 776,42 6 865 668,10 625 668,00 4 282 784,91 0,00 0,00 14 468 885,84 14 468 885,84 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 223 454,95 423 454,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 423 454,95 0,00 0,00 800 000,00 800 000,00 0,00

79 636 859,04 64 367 973,20 52 170 397,24 45 064 620,82 7 105 776,42 6 865 668,10 625 668,00 4 706 239,86 0,00 0,00 15 268 885,84 15 268 885,84 0,00

31 188 685,57 23 031 409,00 22 245 680,14 19 523 398,33 2 722 281,81 109 000,00 63 327,00 613 401,86 0,00 0,00 8 157 276,57 8 157 276,57 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 800 000,00 0,00

31 988 685,57 23 031 409,00 22 245 680,14 19 523 398,33 2 722 281,81 109 000,00 63 327,00 613 401,86 0,00 0,00 8 957 276,57 8 957 276,57 0,00

8 992 170,34 3 937 511,07 613 592,00 3 000,00 610 592,00 0,00 16 853,00 3 307 066,07 0,00 0,00 5 054 659,27 5 054 659,27 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

423 454,95 423 454,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 423 454,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 415 625,29 4 360 966,02 613 592,00 3 000,00 610 592,00 0,00 16 853,00 3 730 521,02 0,00 0,00 5 054 659,27 5 054 659,27 0,00

40 348 876,18 39 274 720,18 38 565 103,00 31 928 349,00 6 636 754,00 63 000,00 94 000,00 552 617,18 0,00 0,00 1 074 156,00 1 074 156,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

950,00 950,00 950,00 0,00 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 349 826,18 39 275 670,18 38 566 053,00 31 928 349,00 6 637 704,00 63 000,00 94 000,00 552 617,18 0,00 0,00 1 074 156,00 1 074 156,00 0,00

3 259 351,00 3 259 351,00 3 249 351,00 2 785 811,00 463 540,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

950,00 950,00 950,00 0,00 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 260 301,00 3 260 301,00 3 250 301,00 2 785 811,00 464 490,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

212 604 032,41 172 543 626,52 145 011 536,54 116 444 787,52 28 566 749,02 12 389 729,10 4 658 958,30 5 178 640,71 4 404 761,87 900 000,00 40 060 405,89 40 060 405,89 0,00

-23 400,00 -23 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -23 400,00 0,00 0,00 0,00

1 247 804,95 428 404,95 4 950,00 0,00 4 950,00 0,00 0,00 423 454,95 0,00 0,00 819 400,00 819 400,00 0,00

213 828 437,36 172 948 631,47 145 016 486,54 116 444 787,52 28 571 699,02 12 389 729,10 4 658 958,30 5 602 095,66 4 404 761,87 876 600,00 40 879 805,89 40 879 805,89 0,00

Strona 2 z 5

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 6 326 139,07 0,00

po zmianach 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 6 326 139,07 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85218
Powiatowe centra pomocy 

rodzinie

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 3 728 459,27 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 3 728 459,27 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 3 728 459,27 0,00

80120 Licea ogólnokształcące

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 3 728 459,27 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

75702

Obsługa papierów 

wartościowych, kredytów i 

pożyczek oraz innych 

zobowiązań jednostek 

samorządu terytorialnego 

zaliczanych do tytułu dłużnego – 

kredyty i pożyczki

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

757 Obsługa długu publicznego

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

75404 Komendy wojewódzkie Policji

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

1 4 17 19

60014 Drogi publiczne powiatowe

przed zmianą 0,00

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

Rodzaj zadania: Własne

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 3497



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

16 812 963,65 16 770 963,65 16 373 032,53 14 186 407,44 2 186 625,09 142 101,12 255 830,00 0,00 0,00 0,00 42 000,00 42 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 812 963,65 16 770 963,65 16 373 032,53 14 186 407,44 2 186 625,09 142 101,12 255 830,00 0,00 0,00 0,00 42 000,00 42 000,00 0,00po zmianach 0,00 0,00

Strona 3 z 5

Wydatki razem:

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

1 4 17 19

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu 

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 3497



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

26 625 982,26 3 755 812,00 3 755 812,00 15 000,00 3 740 812,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 870 170,26 22 870 170,26 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

119 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 119 400,00 119 400,00 0,00

26 745 382,26 3 755 812,00 3 755 812,00 15 000,00 3 740 812,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 989 570,26 22 989 570,26 0,00

26 623 662,26 3 753 492,00 3 753 492,00 15 000,00 3 738 492,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 870 170,26 22 870 170,26 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

119 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 119 400,00 119 400,00 0,00

26 743 062,26 3 753 492,00 3 753 492,00 15 000,00 3 738 492,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 989 570,26 22 989 570,26 0,00

9 733 833,90 9 463 833,90 9 015 833,90 7 976 150,00 1 039 683,90 200 000,00 248 000,00 0,00 0,00 0,00 270 000,00 270 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 737 833,90 9 467 833,90 9 019 833,90 7 976 150,00 1 043 683,90 200 000,00 248 000,00 0,00 0,00 0,00 270 000,00 270 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 304 761,87 5 304 761,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 404 761,87 900 000,00 0,00 0,00 0,00

-23 400,00 -23 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -23 400,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 281 361,87 5 281 361,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 404 761,87 876 600,00 0,00 0,00 0,00

900 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00

-23 400,00 -23 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -23 400,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

876 600,00 876 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 876 600,00 0,00 0,00 0,00

78 523 404,09 64 054 518,25 52 280 397,24 45 089 620,82 7 190 776,42 6 865 668,10 625 668,00 4 282 784,91 0,00 0,00 14 468 885,84 14 468 885,84 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 223 454,95 423 454,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 423 454,95 0,00 0,00 800 000,00 800 000,00 0,00

79 746 859,04 64 477 973,20 52 280 397,24 45 089 620,82 7 190 776,42 6 865 668,10 625 668,00 4 706 239,86 0,00 0,00 15 268 885,84 15 268 885,84 0,00

31 188 685,57 23 031 409,00 22 245 680,14 19 523 398,33 2 722 281,81 109 000,00 63 327,00 613 401,86 0,00 0,00 8 157 276,57 8 157 276,57 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 800 000,00 0,00

31 988 685,57 23 031 409,00 22 245 680,14 19 523 398,33 2 722 281,81 109 000,00 63 327,00 613 401,86 0,00 0,00 8 957 276,57 8 957 276,57 0,00

9 102 170,34 4 047 511,07 723 592,00 28 000,00 695 592,00 0,00 16 853,00 3 307 066,07 0,00 0,00 5 054 659,27 5 054 659,27 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

423 454,95 423 454,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 423 454,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 525 625,29 4 470 966,02 723 592,00 28 000,00 695 592,00 0,00 16 853,00 3 730 521,02 0,00 0,00 5 054 659,27 5 054 659,27 0,00

44 862 108,25 43 787 952,25 43 073 035,07 35 768 151,40 7 304 883,67 63 000,00 99 300,00 552 617,18 0,00 0,00 1 074 156,00 1 074 156,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

950,00 950,00 950,00 0,00 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 863 058,25 43 788 902,25 43 073 985,07 35 768 151,40 7 305 833,67 63 000,00 99 300,00 552 617,18 0,00 0,00 1 074 156,00 1 074 156,00 0,00

3 259 351,00 3 259 351,00 3 249 351,00 2 785 811,00 463 540,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

950,00 950,00 950,00 0,00 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 260 301,00 3 260 301,00 3 250 301,00 2 785 811,00 464 490,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach 0,00 0,00

Strona 4 z 5

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85218
Powiatowe centra pomocy 

rodzinie

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 3 728 459,27 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 3 728 459,27 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 3 728 459,27 0,00

80120 Licea ogólnokształcące

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 3 728 459,27 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

75702

Obsługa papierów 

wartościowych, kredytów i 

pożyczek oraz innych 

zobowiązań jednostek 

samorządu terytorialnego 

zaliczanych do tytułu dłużnego – 

kredyty i pożyczki

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

757 Obsługa długu publicznego

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

75404 Komendy wojewódzkie Policji

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

1 4 17 19

600 Transport i łączność

przed zmianą 0,00

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 3497



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

235 286 258,07 190 164 398,17 161 614 781,07 130 742 364,96 30 872 416,11 13 130 630,22 4 935 584,30 5 178 640,71 4 404 761,87 900 000,00 45 121 859,90 45 121 859,90 0,00

-23 400,00 -23 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -23 400,00 0,00 0,00 0,00

1 347 804,95 428 404,95 4 950,00 0,00 4 950,00 0,00 0,00 423 454,95 0,00 0,00 919 400,00 919 400,00 0,00

236 610 663,02 190 569 403,12 161 619 731,07 130 742 364,96 30 877 366,11 13 130 630,22 4 935 584,30 5 602 095,66 4 404 761,87 876 600,00 46 041 259,90 46 041 259,90 0,00

Strona 5 z 5

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 6 333 430,04 0,00

1 4 17 19

Wydatki razem:

przed zmianą 6 333 430,04 0,00

zmniejszenie 0,00

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 3497



   

Dział

Rozdział

600

60014

§6050

600

60014

§6050

600

60014

§6050,6370

600

60014

§6050

600

60014

§6050

600

60014

§6050

600

60014

§6050

600

60014

§6050

Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr XVI-115/2025

Rady Powiatu w Kraśniku 

z dnia 25.06.2025 r.

Jednostka realizująca ZDP

1

Przebudowa drogi 2250L Majdan Radliński-Popkowice

2 627 705,45 

Jednostka realizująca ZDP

2

Rowerowe Roztocze. Drogi pieszo- rowerowe w obszarach 

miejskich. Rozbudowa dróg powiatowych nr 2740L,2757L, 

2702L,2748L  w mieście Kraśnik w zakresie budowy dróg pieszo-

rowerowych

750 000,00 

Przebudowa sygnalizacji świetlnej na skrzyżowaniu DP nr 2703L 

(ul. Słowackiego, Krasińskiego) z ul. Mickiewicza 40 000,00 

Jednostka realizująca ZDP

4 232 780,87 

Jednostka realizująca ZDP

Jednostka realizująca ZDP

Wykaz zadań inwestycyjnych realizowanych w 2025 roku 

Jednostka realizująca ZDP

6

Przebudowa drogi powiatowej nr 2717 L Kol. Słodków - 

Rzeczyca - Węglin położonej na terenie gminy Trzydnik Duży 462 142,67 

8

7

Lp. Nazwa zadania inwestycyjnego                    UwagiPlan Zmiana

3 461 896,34 

3

Poprawa infrastruktury drogowej w powiecie kraśnickim

8 514 900,93 

Jednostka realizująca ZDP

Jednostka realizująca ZDP

4

Rowerowe Roztocze. Drogi pieszo- rowerowe w obszarach 

wiejskich. Rozbudowa drogi powiatowej nr 2737L,2740L,2739L 

w zakresie budowy drogi pieszo-rowerowej
1 300 000,00 

Przebudowa drogi 2644L Bliskowice-Księżomierz

5

Plan po zmianie

2 627 705,45 

3 461 896,34 

Przebudowa drogi powiatowej nr 2735 L Stróża - Sulów - na  

terenie gminy Kraśnik

8 514 900,93 

1 300 000,00 

750 000,00 

462 142,67 

4 232 780,87 

40 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 3497



600

60014

§6050

600

60014

§6050

600

60014

§6050

600

60014

§6050

600

60014

§6050

600

60014

§6050

600

60014

§6050

600

60014

§6050

600

60014

§6060

600

60014

§6060

710

71012

6057,6059

12

Przebudowa drogi powiatowej nr 2702 L w gm. Dzierzkowice - 

dokumentacja projektowa 150 000,00 

Jednostka realizująca ZDP

Przebudowa drogi powiatowej nr 2706 L w gm. Gościeradów - 

dokumentacja projektowa

Jednostka realizująca ZDP

9 150 000,00 

Jednostka realizująca Starostwo 

Powiatowe 

150 000,00 

11

Przebudowa drogi powiatowej nr 2720 L Kraśnik - Owczarnia - 

Rzeczyca Ziemiańska 200 000,00 

Jednostka realizująca ZDP

150 000,00 

87 792,00 

200 000,00 

10

Przebudowa drogi powiatowej nr 2735 L w gm. Zakrzówek - 

dokumentacja projektowa

13

17

18

87 792,00 

Jednostka realizująca ZDP

Jednostka realizująca ZDP

Zakup i montaż aktywnych znaków do przejść dla pieszych w 

mieście Kraśnik 42 952,00 

Jednostka realizująca ZDP

Zakup samochodu specjalnego z podnośnikiem koszowym

250 000,00 

Jednostka realizująca ZDP

Zakup i montaż znaków aktywnych Jednostka realizująca ZDP

E-geodezja II - Uzupełnienie cyfrowego zasobu geodezyjnego 

województwa lubelskiego 2 097 679,80 

42 952,00 

250 000,00 

19 400,00 19 400,00 

100 000,00 

Jednostka realizująca ZDP

14

Budowa chodnika w ciągu drogi powiatowej nr 2717 L Słodków- 

Rzeczyca - Węglin w m. Rzeczyca Ziemiańska 300 000,00 300 000,00 

2 097 679,80 

16

Budowa chodnika w Dąbrowie Bór oraz poszerzenie w obrębie 

Budzyń 300 000,00 300 000,00 

19

15

Przebudowa dróg powiatowych nr 2727L i 2294L - 

dokumentacja projektowa 100 000,00 

Jednostka realizująca ZDP

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 3497



710

71012

6060

710

71015

6060

750

75095

§6067,6069

754

75411

6060

801

80102

6050

801

80102

6050

801

80115

6060

801

80120

§6050, 6370

801

80120

§6050

801

80195

§6057,6059

801

80195

6050

801

80195

6050

801

80195

§6057,6059

Jednostka realizująca Starostwo 

Powiatowe .

30

Poprawa dostępności w budynkach oświatowych dla osób ze 

szczególnymi potrzebami 1 012 300,00 

Jednostka realizująca Starostwo 

Powiatowe .

819 275,00 

Jednostka realizująca Starostwo 

Powiatowe .

7 338 001,57 

Jednostka realizująca Starostwo 

Powiatowe .

24

Zakup urządzeń i oprogramowania z zakresu 

cyberbezpieczeństwa - projekt "Wzmocnienie poziomu 

cyberbezpieczeństwa w Powiecie"

29

Adaptacja pomieszczeń oraz doposażenie pracowni ZS nr 3 w 

Kraśniku do potrzeb kształcenia zawodowego

25

Dostosowanie budynku Zespołu Szkół Specjalnych w Kraśniku 

do potrzeb osób niepełnosprawnych

22 500 000,00 

Jednostka realizująca Starostwo 

Powiatowe .

Likwidacja barier w budynku Zespołu Szkół Specjalnych w 

Kraśniku 154 000,00 

Jednostka realizująca Starostwo 

Powiatowe .

Rozbudowa i przebudowa budynku Zespołu Szkół nr 1 w 

Kraśniku

Jednostka realizująca KPPSP w Kraśniku

Zakup 2 zestawów komputerowych, zadanie z zakresu 

administracji rządowej 24 000,00 

Jednostka realizująca Starostwo 

Powiatowe 

Zakup urządzenia wielofunkcyjnego, zadanie z zakresu 

administracji rządowej 18 000,00 

24 000,00 

18 000,00 

500 000,00 

154 000,00 

1 059 900,00 

7 338 001,57 

1 619 275,00 

1 560 158,00 

Jednostka realizująca PINB

27

23

Dostawa jednej sztuki samochodu rozpoznawczo-ratowniczego 

dla KP PSP w Kraśniku 270 000,00 270 000,00 

20

21

Jednostka realizująca Starostwo 

Powiatowe .

800 000,00 

1 059 900,00 

Poprawa dostępności dla osób ze szczególnymi potrzebami w 

budynkach Zespołu Szkół Nr 1 oraz Zespołu Szkół Nr 2 w 

Kraśniku

Poprawa dostępności w Zespole Szkół nr 2 w Kraśniku

Modernizacja budynku Zespołu Szkół Nr 3 w Kraśniku

159 900,00 

2 168 301,27 

1 560 158,00 

26

Zakup kompensatorów mocy biernej w Zespole Szkół Nr 3 w 

Kraśniku 43 050,00 43 050,00 

Jednostka realizująca ZS nr 3 w Kraśniku

1 012 300,00 

159 900,00 

2 168 301,27 32

28

31

Jednostka realizująca Starostwo 

Powiatowe .

Jednostka realizująca Starostwo 

Powiatowe .

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 3497



801

80195

6050

852

85202

§6050

852

85202

§6050

852

85202

§6050

852

85202

§6050

852

85203

6050

852

85203

6060

855

85510

6060

900

90019

6060

41 402 891,90 919 400,00 42 322 291,90 

40

Zakup obiektów małej architektury elementów placu zabaw na 

potrzeby Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej Nr 1 i Nr 2 w 

Kraśniku
40 000,00 40 000,00 

Jednostka realizująca Placówka 

Opiekuńcza Nr 1

41

Zakup sprzętu na potrzeby Zarządu Dróg Powiatowych

40 000,00 40 000,00 

Jednostka realizująca ZDP

Razem

34

Modernizacja budynków Domu Pomocy Społecznej w 

Gościeradowie 148 000,00 

Jednostka realizująca Starostwo 

Powiatowe .

39

Zakup autobusu dla Środowiskowego Domu Samopomocy typu C 

i D w Kraśniku 185 000,00 

Jednostka realizująca Starostwo 

Powiatowe .

38

Modernizacja oraz zakup urządzeń dla Środowiskowego Domu 

Samopomocy w Kraśniku do potrzeb osób niepełnosprawnych

36

Roboty budowlane w Domu Pomocy Społecznej w Popkowicach

534 340,00 

Jednostka realizująca Starostwo 

Powiatowe .

35

Przebudowa systemu sygnalizacji pożarowej w budynku Pałacu 

DPS w Gościeradowie

Jednostka realizująca Starostwo 

Powiatowe .

51 250,00 

Jednostka realizująca Starostwo 

Powiatowe .

534 340,00 

154 000,00 

148 000,00 

142 566,00 

51 250,00 

185 000,00 

154 000,00 

Jednostka realizująca Starostwo 

Powiatowe .

37

Zakup schodołazu w Domu Pomocy Społecznej w Kraśniku

13 000,00 13 000,00 

Jednostka realizująca DPS Kraśnik

142 566,00 

33

Likwidacja barier w budynku Zespołu Szkół Nr 3 w Kraśniku 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 3497



Dział

Rozdział

1

Powiat Kraśnicki Neutralny 

Klimatycznie - stworzenie systemu 

doradztwa

Starostwo 

Powiatowe
750/75095 2024 2025             447 847,05    244 573,90 244 573,90 43 664,72 43 664,72              288 238,62    

2
Wzmocnienie poziomu 

cyberbezpieczeństwa w Powiecie

Starostwo 

Powiatowe
750/75095 2024 2026             140 000,00    32 400,00 32 400,00 7 600,00 7 600,00                 40 000,00    

3
Praktyka czyni mistrza- rozwijanie 

umiejętności zawodowych za granicą

Zespół Szkół Nr3 

w Kraśniku
801/80115 2025 2025 370 414,24            362 316,98    362 316,98                            -      0,00              362 316,98    

4
Młodzi Europejczycy - kreatywni i 

odpowiedzialni obrońcy przyrody

Zespół Szkół Nr1 

w Kraśniku
801/80120 2023 2026             179 009,00                 90 000,00    90 000,00 0,00                 90 000,00    

5
Nowe umiejętności szansą na 

przyszłość

Starostwo 

Powiatowe
801/80120 2024 2025         1 292 823,92               494 324,03    494 324,03             29 077,83    29 077,83              523 401,86    

6
Kształcenie zawodowe - nowe 

perspektywy

Starostwo 

Powiatowe
801/80195 2025 2027         4 996 068,48           3 123 340,19    3 123 340,19          183 725,88    183 725,88           3 307 066,07    

7 Nasza edukacja-Twoja satysfakcja
Starostwo 

Powiatowe
801/80195 2025 2027             757 491,95         349 766,36    349 766,36      73 688,59    73 688,59              423 454,95    

8
Integracja społeczna w Środowiskowym 

Centrum Wsparcia  w Kraśniku

Środowiskowe 

Domy 

Samopomocy

852/85203 2025 2026             176 880,00                 99 787,65    99 787,65             10 509,48    10 509,48              110 297,13    

9 Rozwój Ośrodka Interwencji Kryzysowej PCPR 852/85220 2024 2025             406 200,00               199 297,00    199 297,00             30 195,19    30 195,19              229 492,19    

10 Stawiamy na Rodzinę PCPR 852/85295 2025 2027            183 457,04    183 457,04             29 370,82    29 370,82              212 827,86    

                                                           Załącznik Nr 4

                                                           do Uchwały Nr XVI-115/2025

                                                           Rady Powiatu w Kraśniku

                                                           z dnia 25.06.2025 r.

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w 2025 roku

Lp

Plan wydatków w 

roku 2025- budżet 

państwa,    udział 

własny 

Plan wydatków 

ogółem  

Rok zak. 

projektu

Całkowita wartość 

projektu

Plan wydatków w 

roku 2025 ze 

środków 

pochodzących z 

budżetu UE

Nazwa programu

Nazwa jednostki 

realizującej 

program

Rok rozp. 

projektu
Zmiana Plan po zmianie Zmiana Plan po zmianie

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 3497



11

Zbudowanie systemu koordynacji i 

monitorowania regionalnych działań na 

rzecz kształcenia zawodowego, 

szkolnictwa wyższego oraz uczenia się 

przez całe życie

PUP 853/85333 2025 2025               15 000,00                 15 000,00    15 000,00                            -      0,00                 15 000,00    

Wydatki bieżące
4 844 496,79 349 766,36 5 194 263,15 334 143,92 73 688,59 407 832,51 5 602 095,66 

1

E-geodezja II - Uzupełnienie cyfrowego 

zasobu geodezyjnego województwa 

lubelskiego

Starostwo 

Powiatowe
710/71012 2023 2027 2 866 181,52 1 234 484,36 1 234 484,36 870 486,41 870 486,41           2 104 970,77    

2
Wzmocnienie poziomu 

cyberbezpieczeństwa w Powiecie

Starostwo 

Powiatowe
750/75095 2024 2026             710 000,00    405 000,00 405 000,00 95 000,00 95 000,00              500 000,00    

3

Poprawa dostępności w budynkach 

oświatowych dla osób ze szczególnymi 

potrzebami w budynkach Zespołu Szkół 

Nr 1 oraz Zespołu Szkół Nr 2 w Kraśniku

Starostwo 

Powiatowe
801/80195 2023 2025         2 669 551,59    1 891 331,15 1 891 331,15 276 970,12 276 970,12           2 168 301,27    

4

Adaptacja pomieszczeń oraz 

doposażenie pracowni ZS nr 3 w 

Kraśniku do potrzeb kształcenia 

zawodowego

Starostwo 

Powiatowe
801/80195 2024 2026         3 772 470,18    1 326 134,30 1 326 134,30 234 023,70 234 023,70           1 560 158,00    

Wydatki majątkowe  4 856 949,81 0,00 4 856 949,81 1 476 480,23 0,00 1 476 480,23 6 333 430,04 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 3497


	UCHWAŁA NR XVI-115/2025 RADY POWIATU W KRAŚNIKU z dnia 25 czerwca 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2025-07-18T12:13:10+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




